BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC THUẾ
-------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------

	Số 4267/TCT-CS
V/v giải quyết khiếu nại về ưu đãi miễn, giảm thuế TNDN
	Hà Nội, ngày 12 tháng 11 năm 2008

	Kính gửi:
	Công ty TNHH Chế tạo máy dược phẩm Tiến Tuấn.
Địa chỉ: Lô IV-19 Tây Thạnh, KCN Tân Bình, TPHCM

Trả lời văn bản số 51/TT/08 ngày 08/04/2008 của Công ty TNHH Chế tạo máy dược phẩm Tiến Tuấn đề nghị hướng dẫn về ưu đãi miễn, giảm thuế thu nhập doanh nghiệp (TNDN) trong trường hợp doanh nghiệp thực hiện di dời nhà máy vào Khu công nghiệp (KCN), Tổng cục Thuế có ý kiến như sau:
Cục Thuế Thành phố Hồ Chí Minh đã có quyết định số 2718/QĐ-NB-GQKN-BP1 ngày 20/03/2008 giải quyết về vấn đề này. Đề nghị Công ty thực hiện theo quy trình giải quyết khiếu nại, tố cáo theo quy định tại Luật giải quyết khiếu nại, tố cáo.
Tổng cục Thuế trả lời để Công ty TNHH Chế tạo máy dược phẩm Tiến Tuấn được biết./.

	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Phạm Duy Khương